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Wedka Daiwa Procaster Spinning
2.40m 5-20g

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11625-240

Kod EAN 4027093473425

Producent Daiwa

Opis produktu
Nowa seria spinningów PROCASTER od DAIWA łączy najnowsze technologiczne osiągnięcia w dziedzinie konstruowania
nowoczesnych wędek, nietuzinkowy design oraz fantastyczny stosunek ceny do jakości. Modele z tej serii
spełniają wymagania niemal wszystkich technik połowu spinningowego. Smukłe, bardzo lekkie blanki z włókna węglowego
High-Modulus zapewniają
fenomenalną czułość, nieocenioną podczas połowu twisterami i innymi gumowymi imitacjami. Wszystkie blanki dysponują
dużymi rezerwami mocy niezbędnej w trakcie holu kapitalnych okazów.

.

                                                                         Procaster Spinning

.

Klasyczne spinningi o akcji szczytowej. Modele o ciężarach wyrzutu od 60g stworzone zostały do połowu wabikami z miękkiego
plastiku i cechują się znaczną sztywnością. Wyposażone w dwustopkowe przelotki Aluminium-Oxyd i wysokiej jakości korkową
rękojeść. Wędki o wyrzucie do 50g posiadają przelotki jednostopkowe i są nieco bardziej miękkie od wyżej opisanych modeli

.

 Blank z wysokomodułowego włókna węglowego
 Smukła, lekka konstrukcja blanku
 Dolnik Brading-X
 Frezowana CNC aluminiowa nakrętka
 Korkowa rękojeść

.
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   Długość [m]    cw (g)    Długość transp.
[cm]  

  Liczba elem  .   Waga [g]    Ilość przelotek  
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5-20

  

127

  

2

  

150

  

8

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

